در برابر اراده اکثریت مردم، نهادهای انتصابی این نظام همسو با نیروهای عاجز از معرفی يك نامزد مورد پذیرش اقلیتی از مردم، قد برافراشته اند تا با اعمال زور عریان و ارعاب، روند جنبش شهروندی را مسدود سازند.

ملت ایران، در حرکت خود بسمت برپایی نظامی قانون بنیاد، چشم انتظار حمایت و اقدام همه وجدان های آزاده جهان است!

3 اسفند 1379 / 21 فوریه 2001

همشید اسدی، رویا اسدی، مسعود افتخار، زهره اقبال، محمد اقتداری، بهمن امینی، جلال ایجادی، مرتضی بابایی، جواد باجغلی، رحیم باجغلی، محمد باقری، محمد برقی، امین بیات، تیمور بیدقی، علی اصغر حاج سیدجوادی، بیژن حکمت، مینو حکمت، غنچه جودی، مرتضی همزه لوئیان، بهمن خلیقی، ناصر چگینی، محمد